
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

SEGUNDA-FEIRA – 15 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 09 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 
▪ EXTRATO DE DISPENSA Nº 004/ EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2024: LOCAÇÃO DE TERRENO PARA 

DESCARTE DE LIXO. 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

15 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 09 

 

 

 
 
 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA Nº 004/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1174/2023 

Objeto: Locação de Terreno para descarte de lixo 
 

Contratado ANTONIO BALBINO RAMOS DE JESUS 

CPF: 184.977.215.00 

Valor   R$ 129.565,80 ( Cento e vinte e nove mil quinhentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos ) 

Fundamento Legal: ART. 24, X DA LEI 8666/93. 

Dotação 
Orçamentária: 

Unidade Projeto/Atividade Elemento de Despesa Fonte 

59001 2122 33.90.36.00 
 

500.1001 

NAZARÉ, 10 de Janeiro de 2024. 
Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita Municipal 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  

 
CONTRATO 009-2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1174/2023 
DISPENSA Nº 004/2024 

Objeto  Locação de Terreno para descarte de lixo 

 

Contratado: ANTONIO BALBINO RAMOS DE JESUS 

CPF: 184.977.215.00 

Valor  R$ 129.565,80 (Cento e vinte e nove mil quinhentos e sessenta e cinco reais e oitenta 
centavos ) 

Vigência 12 (doze) meses. 

Fundamento Legal ART. 24, caput e inciso X, DA LEI 8666/93 

Dotação Orçamentaria  Unidade Atividade Elemento Fonte 

59001 2122 33.90.36.00 

 
500.1001 

NAZARÉ, 10 de Janeiro de 2024. 
Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita Municipal 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-01-15T16:01:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




